
UCHWAŁA NR XCVIII/2553/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Miasta Krakowa na okręgi wyborcze w wyborach
do Rady Miasta Krakowa, określenia ich granic, numerów i liczby

wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz. 130) oraz art. 417, art. 418 i art. 419 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089, z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), 
w związku z art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Krakowa na 7 okręgów wyborczych, w których będzie 
wybieranych 43 radnych.

§ 2. Zgodnie z przepisem art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy na ustalenia 
rady gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Numery, granice oraz liczbę wybieranych radnych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Traci moc uchwała nr LIX/839/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 października 2012 r. 
w sprawie podziału Miasta Krakowa na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta Krakowa, 
określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z 2012 r. poz. 5496).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: F1A5C9A6-03E9-4160-AB76-7B2C54F8520F. Podpisany Strona 1



  

 

Załącznik do uchwały nr 

Rady Miasta Krakowa z dnia 

Podział Miasta Krakowa  

na 7 okręgów wyborczych 

Norma 
Przedstawicielstwa: 

16327,88 
 

  
Liczba mandatów:  43 

 

  

Dzielnice 
Liczba 

mieszkańców 

Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

Liczba 

mieszkańców/ 

norma 

przedstawicielstwa 

Nr okręgu 

Liczba 

wybieranych 

radnych 

I 32 382 

108 032 6,62 1 7 II 29 021 

III 46 629 

IV 69 661 
100 189 6,14 2 6 

V 30 528 

VI 23 637         

VII 20 356 105 230 6,44 3 6 

VIII 61 237         

IX 15 347 

95 818 5,87 4 6 X 27 069 

XI 53 402 

XCVIII/2553/18
28 marca 2018 r.

Id: F1A5C9A6-03E9-4160-AB76-7B2C54F8520F. Podpisany Strona 1



XII 62 921 
99 001 6,06 5 6 

XIII 36 080 

XIV 28 280 

100 241 6,14 6 6 XV 51 776 

XVII 20 185 

XVI 41 411 
93 588 5,73 7 6 

XVIII 52 177 

Razem: 702 099 702 099  -  - 43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F1A5C9A6-03E9-4160-AB76-7B2C54F8520F. Podpisany Strona 2



 

 

Id: F1A5C9A6-03E9-4160-AB76-7B2C54F8520F. Podpisany Strona 3




